
Hora
9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16

16-17

17-18 B

18-19

19-20

Grupo A
Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C

Hora
9-10

10-11

11-12

12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C

ENX. DO AUGA

OBRAS SUBT.

Aula M-103

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES
EXPL. REC. MINEIROS

MODEL. AVAL. REC. (L103) MAT. METÁLICOS EXPL. REC. MINEIROS

ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

OBRAS SUBT.

ENX. DO AUGA

EXPL. REC. MINEIROS

HORARIOS

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE MINAS

1º CURSO (Colectivo de acceso: Grao EE)

CURSO 2020-2021 (X.E. 23/07/2020)

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

EXPL. e VOADURAS

OBRAS SUBT.

EXPL. e VOADURAS EXPL. REC. MINEIROS
B (L103)

OBRAS SUBT. MAT. METÁLICOS

EXPL. REC. MINEIROS EXPL. REC. MINEIROS

MODEL. AVAL. REC. (L103) MODEL. AVAL. REC. EXPL. e VOADURAS EXPL. e VOADURAS

MAT. METÁLICOS 

MAT. AVANZADAS
ENX. EXPLOSIVOS

B (L103)Programa Mentorización
B MAT. AVANZADAS

B

 B ENX. MINERAIS e MAT.

B

SEGUNDO CUADRIMESTRE

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

ENX. DO AUGA

ENX. MINEIRA

ENX. EXPLOSIVOS

ENX. EXPLOSIVOS

ENX. DO AUGA

ENX. EXPLOSIVOS ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

OBRIGATORIA COMÚN Aula M-103 / Lab. 103

Lab. 103

Aula M-103

OBRIGATORIA COMÚN

Obrigatoria colectivo de acceso Grao EE

ENX. MINERAIS e MAT.

MAT. AVANZADAS

ENX. MINERAIS e MAT.



Hora

9-10

10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C

Hora
9-10

10-11

11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C

Lab. 103

Aula M-103 /Lab. 110
Obrigatoria colectivo de acceso Grao ERME-

Recursos enerxéticos, combustibles e explosivos

ENX. TALUDES ENX. TALUDES  (L103) CONC. MINERAIS (L110)

ENX. TALUDES ENX. TALUDES (L103)

MODEL. AVAL. REC.

HORARIOS

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE MINAS

Aula M-103

LUNS (L-103) MARTES MÉRCORES (M-103) XOVES VENRES (L103)

XEOM. AVANZADA MAT. METÁLICOS EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)

XEOM. AVANZADA (Lab. propio) MAT. METÁLICOS EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)

CONC. MINERAIS (L110)

CONC. MINERAIS (L110)

OPTATIVA

MAT. METÁLICOS

Aula 0 / Lab. 103 / Lab. propio

CONC. MINERAIS (L110) EF. TÉRM. e COX.
 (L103)

SEGUNDO CUADRIMESTRE

MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA (Lab. propio)

1º CURSO (Colectivo de acceso: Grao ERME-Recursos Enerxéticos, Combustibles e Explosivos)

CURSO 2020-2021 (X.E. 23/07/2020)

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

MAT. AVANZADAS B (L103)

OBRIGATORIA COMÚN

EF. TÉRM. e COX.

OBRIGATORIA COMÚN

Programa Mentorización

ENX. MINERAIS e MAT.

Aula M-103 / Lab. 103 / Lab. 212

ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRAENX. EXPLOSIVOS

B MAT. AVANZADAS

B

 B ENX. MINERAIS e MAT.

BENX. MINERAIS e MAT.

ENX. DO AUGAENX. EXPLOSIVOS

ENX. DO AUGAMAT. AVANZADAS

XOVES VENRES
ENX. DO AUGA

ENX. DO AUGA

MÉRCORESMARTES LUNS 
ENX. MINEIRA

ENX. EXPLOSIVOSENX. MINEIRA

ENX. EXPLOSIVOS



Hora
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C

Hora

9-10

10-11

11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C

Aula M-103 / Lab. 103 / Lab. M212

MAT. METÁLICOS

OBRIGATORIA COMÚN

ENX. DO AUGA

ENX. DO AUGA

Explotación de Minas

OPTATIVA

HORARIOS

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE MINAS

CARBOQ. e PETROQ. XEOM. AVANZADA (Lab. propio) CARBOQ. e PETROQ. 

VENRES (L103)XOVES (L103)MÉRCORES (M-103)MARTESLUNS (L103)

1º CURSO (Colectivo de acceso: Grao ERME-Explotación de Minas)

CURSO 2020-2021 (X.E. 23/07/2020)

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)MAT. METÁLICOS

Aula M-103

EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)MAT. METÁLICOS

MODEL. AVAL. REC.

MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA ENERX. TÉRM. RENOV. 

ENX. TALUDES ENX. TALUDES (L103) EF. TÉRM. e COX.

XEOM. AVANZADA ENERX. TÉRM. RENOV.

ENX. TALUDES ENX. TALUDES  (L103) EF. TÉRM. e COX.

MODEL. AVAL. REC.

FUND. XER. ELÉCTR. 
 (L103)

XEOM. AVANZADA (Lab. propio)

FUND. XER. ELÉCTR. 

LUNS MARTES MÉRCORES XOVES VENRES

SEGUNDO CUADRIMESTRE

OBRIGATORIA COMÚN Lab. 103

Obrigatoria colectivo de acceso Grao ERME-
Aula M-103/ Lab. 103

ENX. MINEIRA

MAT. AVANZADAS ENX. DO AUGA

ENX. EXPLOSIVOS ENX. DO AUGAENX. EXPLOSIVOS

B MAT. AVANZADAS
Programa Mentorización B (L103) B

 B ENX. MINERAIS e MAT.
ENX. MINERAIS e MAT.

Aula 0 / Lab. 103 / Lab. propio

CARBOQ. e PETROQ. 

CARBOQ. e PETROQ. 

ENX. EXPLOSIVOS

ENX. MINEIRA ENX. EXPLOSIVOS

ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

ENX. MINERAIS e MAT.

MAT. AVANZADAS

B



Hora
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C
Grupo A

Grupo B/C

Hora
9-10

10-11

11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

Grupo A
Grupo B/C

ENX. EXPLOSIVOS

B MAT. AVANZADAS

B

 B ENX. MINERAIS e MAT.

B

OBRIGATORIA COMÚN

MAT. AVANZADAS

Aula M-103 / Lab. 103 / Lab. M212

MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA ENERX. TÉRM. RENOV. 

Aula M-103

LUNS (L103) MARTES MÉRCORES (L103)

EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)

MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA MODEL. AVAL. REC. XEOM. AVANZADA (Lab. propio) ENERX. TÉRM. RENOV. 

ENX. TALUDES ENX. TALUDES  (L103) FUND. XER. ELÉCTR. EF. TÉRM. e COX.
 (L103)

HORARIOS

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE MINAS

1º CURSO (Colectivo de acceso: Grao ERME- Mineralurxia e Metalurxia)

CURSO 2020-2021 (X.E. 23/07/2020)

PRIMEIRO CUADRIMESTRE

CARBOQ. e PETROQ. 

XOVES (L103) VENRES (L103)
EF. TÉRM. e COX.  (Aula 0)CARBOQ. e PETROQ. XEOM. AVANZADA (Lab. propio)

ENX. TALUDES ENX. TALUDES (L103) FUND. XER. ELÉCTR. EF. TÉRM. e COX.

OBRIGATORIA COMÚN Lab. 103

Mineralurxia e Metalurxia

OPTATIVA Aula 0 / Lab. 103 / Lab. propio

MARTES MÉRCORES XOVES VENRES
ENX. MINEIRA

ENX. MINEIRA

ENX. EXPLOSIVOS ENX. DO AUGA

MAT. AVANZADAS ENX. DO AUGA

ENX. MINEIRA

Programa Mentorización B (L103)

ENX. MINERAIS e MAT.

ENX. MINERAIS e MAT.

LUNS 

ENX. MINEIRA ENX. EXPLOSIVOS

CARBOQ. e PETROQ. 

CARBOQ. e PETROQ. 

SEGUNDO CUADRIMESTRE

ENX. EXPLOSIVOSENX. MINEIRA ENX. DO AUGA

ENX. DO AUGA

Obrigatoria colectivo de acceso Grao ERME-
Lab. 103



Hora LUNS (M107) MARTES MÉRCORES XOVES VENRES 

9-10 SIM. GEOTECNIA XESTIÓN REC. ENERXÉTICOS (L103) XESTIÓN REC. ENERXÉTICOS (L103)XESTIÓN INT. IND. MINEIRAS (L103)

10-11 SIM. GEOTECNIA XESTIÓN REC. ENERXÉTICOS (L103) XESTIÓN REC. ENERXÉTICOS (L103)XESTIÓN INT. IND. MINEIRAS (L103)

11-12 B SIM. MEC FLUIDOS (L103) XESTIÓN INT. IND. MINEIRAS SIM. PROC. QUÍMICOS (L212)

12-13 AUTOMÁTICA SIM. MEC FLUIDOS B (L103) SIM. PROC. QUÍMICOS

13-14 AUTOMÁTICA B Programa Mentorización B

14-15 B

15-16 TÚNELES E INFR. SUBT. (L103)

16-17 SIM. MEC SÓLIDOS (L212) TÚNELES E INFR. SUBT. (L103)

17-18 SIM. MEC SÓLIDOS 

18-19 B

19-20 B

Grupo A

Grupo B/C
 Lab. 103 / Lab. 212 / Aula M-107 OBRIGATORIA COMÚN

TÚNELES E INFR. SUBT.

HORARIOS

MÁSTER UNIVERSITARIO EN INGENIERÍA DE MINAS

2º CURSO 

CURSO 2020-2021 (X.E. 23/07/2020)

PRIMEIRO CUADRIMESTRE
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